
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Ochranné prostředky – respirátory FFP 2 a FFP3“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000038“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je uzavření
rámcové dohody dle § 131 ZZVZ mezi zadavatelem a jedním účastníkem zadávacího řízení, na základě
které bude zadávána veřejná zakázka na dodávku ochranných prostředků – respirátorů FFP2 a FFP3 pro
poskytování přednemocniční neodkladné péče.

Předmětem plnění veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody je dodávka dodávku
ochranných prostředků – respirátorů FFP2 a FFP3 určených k poskytování přednemocniční neodkladné
péče, v souladu s požadavky zadávací dokumentace, zejm. přílohou Technická specifikace, po dobu 6
měsíců ode dne účinnosti rámcové kupní smlouvy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: -----
Sídlo: -------------------
IČO: -----

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se v zadávacím řízení vyskytly důvody hodné
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
---------------------------- ------------------------------------------

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. JAMEL Fashion s.r.o. Štefánikova 1067/74
02901 Námestovo 36390356 ...

2. Health Pro Asia PTE.
Ltd.

111 North Bridge
Road, #08-19,
Peninsula Plaza,
Singapore,179098
111
179098 Singapore

202011299E ...

3. GENERAL TRADING
s.r.o.

U Řempa 895/14
36017 Karlovy Vary 26329140 ...

4. GOMproduction s.r.o.
Kubánské náměstí
1391/11
10000 Praha

06198988 ...

5. R-MARK, s.r.o. Dopravní 500/9
10400 Praha 10 25064223 ...

6. Voltax s.r.o. K Suchopádu 6
66902 Znojmo 29271690 ...

7. umbrellaline 2010
s.r.o.

Kopaniny 917/10
709 00 Ostrava 03874851 ...

8. Perfect Distribution
a.s.

U Spalovny 4582/17
79601 Prostějov 47675934 ...

9. ROYAX, s.r.o. Obchodní 107
25101 Čestlice 24755346 ...

10.
Petr Fiala -
velkoobchod s
drogérií s.r.o.

Hlavní 74/12
36263 Dalovice 26381001 ...

11. FLEXOBAL s.r.o. Podbabská 1112/13
16000 Praha 6 28985656 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO
------------------- ----------------------- --------------------------

Odůvodnění vyloučení účastníků:
žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nerelevantní

2 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
komunikace probíhala protřednictvím elektronických prostředků

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
střet zájmů neby zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
zakázka byla realizována v podlimtiním režimu

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, neboť se v zadávacím řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval .

Rozhodnutím ministryně financí, č.j.: 3369/2021/3901-2, o prominutí daně z přidané hodnoty z důvodu
mimořádné události, s platností od 3. února 2021 do 3. dubna 2021, se promíjí plátcům daně z přidané
hodnoty daň z přidané hodnoty za dodání filtračních polomasek a respirátorů třídy ochrany FFP2, KN 95
nebo N95 nebo vyšší a respirátorů bez výdechového ventilku, a pokud se jedná o zdravotnický prostředek
kategorie III a rizikové třídy I.

Rozhodnutí narušilo transparentnost hodnocení nabídek, neboť zadavatel obdržel nabídky před vydáním
rozhodnutí s 21% DPH a po vydání rozhodnutí s 0% DPH.

V Karlových Varech dne 25.02.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

3 /3


